Директору

филиала «Инфоксводоканал»

Лысенко И.Ю.

Заказчик:_________________

№ ______от

____________________________________________

«___»___________201__г.                                                     ЕДРПОУ__________________

Адрес_____________________

__________________________

эл.адрес___________________

тел.:______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить услугу по:

____________________________________________________
                                                                                                выдаче ТУ на водоснабжение (водоотведение),  согласованию ТУ

выданных КП «Сервисный центр»,

______________________________________________________________________________

____
                          согласованию проекта водоснабжения (водоотведения),   газоснабжения, электроснабжения, теплоснабжения,

телефонной канализации,

______________________________________________________________________________

____
                                                                                   геодезии, размещению объекта (посадки) и др. (нужное указать)

по

адресу________________________________________________________________________

__

перечень прилагаемых документов («ДА» - предоставлен, «Нет» — не предоставлен):

Наименование документа Отметка о предостав-

лении документов
Да Нет

Документ удостоверяющего полномочия доверенного представителя юр.лица.
Копия документаудостоверяющая личность представителя юр.лица
Право устанавливающие документы на объект.
Опросный лист
Копия ТУ выданных КП «Сервисный центр»
Копия Геоподосновы (М 1:500)
Разрешение на подключение к ведомственным сетям В и К
Копия проекта на водоснабжение и водоотведение объекта владельца
Развернутый расчет водопотребления (водоотведения ) объекта
Технический паспорт объекта (помещения)
Свидетельство налогоплательщика

Свидетельство о регистрации предприятия
Другие документы:

       «_____»____________201__г.                                               _________________
                                                                                                                                                                                                                  (подпись)